

Dodavatel:

RADA NÁBYTEK s.r.o.
Palackého tř. 105**612 00 BRNO-KRÁLOVO POLE**

IČ: 26904128

DIČ: CZ26904128

Telefon: 549250250

Mobil: 605278728

Fax: 549243796

E-mail: rusnakova@rada.cz

www.rada.cz

Nabídka č.: NA16838

Datum zápisu: 19.10.2016

Platno do: 30.04.2017

Odběratel:

IČ:

00020681

DIČ:

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů
Brandýs nad Labem
Nábřeží 1326
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1

Tel.:

Konečný příjemce:

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů, pobočka Brno

Vrázova 1
616 00 Brno 16**KUPNÍ SMLOUVA č. RU 173/2016 na kancelářský nábytek HOBIS, stoly CROSS RM200, skříně STRONG, lamino buk. kov šedv. úchvtkv USN. do kanceláře č.1 - účtárna. v souladu s VZ č. T002/16/V00045021**

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	J.c. po slevě	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
CE 1800 HR P 2.:Stůl tvarovaný s přistavnou žaluziovou skříní, 180x75,5x200(40x80)cm	1 seste	9608,00	5,00%	9127,60	9127,60	21%	11044,40
CS 1800 2.:Stůl rovný, 180x75,5x80cm	1 ks	4584,00	5,00%	4354,80	4354,80	21%	5269,31
CS 1200 2.:Stůl rovný, 120x75,5x80cm	1 ks	3831,00	5,00%	3639,45	3639,45	21%	4403,73
CP 900 P:Přístavba čtvrtoblouk, 80x_x80cm	1 ks	1150,00	5,00%	1092,50	1092,50	21%	1321,93
K 24 C:Kontejner 4-zásuvkový, 40x60x60cm	2 ks	4090,00	5,00%	3885,50	7771,00	21%	9402,91
NA 1200:Stolová nástavba, 120x30x24cm	2 ks	727,00	5,00%	690,65	1381,30	21%	1671,37
NA REC 1000 AL:Recepční nástavba matné sklo + AL rám, 130(100)x69x30cm	1 ks	3739,00	5,00%	3552,05	3552,05	21%	4297,98
S 2 80 03 L:Skřín s žaluzií 80x76,8x40cm	1 ks	3606,00	5,00%	3425,70	3425,70	21%	4145,10
S 2 80 03 P:Skřín s žaluzií 80x76,8x40cm	1 ks	3606,00	5,00%	3425,70	3425,70	21%	4145,10
S 3 80:Skřín policová, 80x115,2x40cm	2 ks	2386,00	5,00%	2266,70	4533,40	21%	5485,41
SVNT:Spisová vložka, 76,2x33x29cm	4 ks	968,00	5,00%	919,60	3678,40	21%	4450,86
S 3 80 02:Skřín s nikou a dveřmi, 80x115,2x40cm	1 ks	3375,00	5,00%	3206,25	3206,25	21%	3879,56
S 3 80 03:Skřín, nahoře 2x zásuvka, dole dveře, 80x115,2x40cm	1 ks	4729,00	5,00%	4492,55	4492,55	21%	5435,99
S 5 80 61:Skřín šatní s tyčí, 1 police, 80x192x60cm	1 ks	6123,00	5,00%	5816,85	5816,85	21%	7038,39
R 400 800 30:Rektifikace skříně (á 4 ks), nožky v. 2,7-4,7cm	5 sad	148,00	5,00%	140,60	703,00	21%	850,63
OS 40:Věšáková stěna, 3 háčky, polička, 40x185x12cm	1 ks	777,00	5,00%	738,15	738,15	21%	893,16

KUDD 60:Kuchyňská skříň, 60x72,4(+10)x54cm	1 ks	1600,00	5,00%	1520,00	1520,00	21%	319,20	1839,20
KUDD 60 Z1:Kuchyňská skříň s příborníkem, 60x72,4(+10)x54cm	1 ks	1969,00	5,00%	1870,55	1870,55	21%	392,82	2263,37

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	J.c. po slevě	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
DEP 120:Pracovní deska, 120x2,8x60cm	1 ks	1104,00	5,00%	1048,80	1048,80	21%	220,25	1269,05
SKUD 120:Sokl, 119x9,5x1,8cm	1 ks	83,00	5,00%	78,85	78,85	21%	16,56	95,41
SKUD B:Sokl boční, 45x9,5x1,8cm	1 ks	30,00	5,00%	28,50	28,50	21%	5,99	34,49
KUHD 60:Kuchyňská skříň závěsná s dveřmi, 60x60x35cm	1 ks	1276,00	5,00%	1212,20	1212,20	21%	254,56	1466,76
KUH 60:Kuchyňská skříň závěsná otevřená, 60x60x33cm	1 ks	733,00	5,00%	696,35	696,35	21%	146,23	842,58
RGD 12 CE:Kartotéková 2-zásuvková kombinovaná skříň, 40x75,5x64cm	2 ks	4770,00	5,00%	4531,50	9063,00	21%	1903,23	10966,23
Montáž: 8% ceny zakázky (po slevě = 6%)	1 x	6438,00	25,00%	4828,50	4828,50	21%	1013,99	5842,49
Součet položek					81285,45		17069,96	98355,41
Zaokrouhlení								-0,41
CELKEM K ÚHRADĚ								98355,00

Doprava: na náklady dodavatele

Záruka: 5 let

Dodací lhůta: do 30 kalendářních dnů od podání objednávky, nejpozději však do 30. 4. 2017

Platba: převodem nejpozději do 2 týdnů do předání a převzetí zakázky

Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy podle zákona o registru smluv.

S výše uvedenou Kupní smlouvou souhlasí a svým podpisem předmětnou zakázku objednává:

V Brandýse nad Labem dne:

Vystavil: Dagmar Rusnáková

Za kupujícího:

Strana 2 dokladu NA16838

Ekonomický a informační systém POHODA